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Επιδαύρου Γιαλάσι 
ELBW03923

4030101

130 μ. από το 

νότιο άκρο της 

ακτής
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Επιδαύρου Νησί
ELBW03923

4032101

40 μ. από το 

νοτιοδυτικό 

άκρο της 

ακτής 2
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Επιδαύρου Βαγιωνιά 
ELBW03923

4029101

90 μ. από το 

βόρειο άκρο 

της ακτής
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ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ  

 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΚΤΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 2023

ΔΗΜΟΣ: ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΠΕΡΙΟΔΟΣ: ΜΑΙΟΣ 2023
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ΒΑΣΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
ΜΕΤΡΗΣΕΙΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ

ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ ΟΠΤΙΚΑ ΕΚΤΙΜΟΥΜΕΝΕΣ 

ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΙ



Επιδαύρου Καλαμάκι 
ELBW03923

4031101

60 μ. από το 

νοτιοδυτικό 

άκρο της 

ακτής 2
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Επιδαύρου Πολεμάρχα 
ELBW03923

4028101

150 μ. από το 

βόρειο άκρο 

της ακτής

2
9

/5
/2

0
2

3

20:30

2
9

/5
/2

0
2

3

3
0

/5
/2

0
2

3

1 9 Ο
Χ

Ι

Ο
Χ

Ι

Ο
Χ

Ι

Ο
Χ

Ι

Ο
Χ

Ι

Η
Ρ

ΕΜ
Η

Α
Π

Ν
Ο

ΙΑ

Ό
Χ

Ι

Ό
Χ

Ι

Η
Λ

ΙΟ
Σ,

 Δ
ΙΑ

ΥΓ
Η

Επιδαύρου
Νέα 

Επίδαυρος 

ELBW03923

4033101
Μέσον ακτής
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(*)     Βάσει αξιολόγησης σύμφωνα με το 95% επί του συγκροτούμενου συνόλου ποιοτικών δεδομένων (δειγμάτων) των τελευταίων 4 συναπτά 

κολυμβητικών περιόδων

(**)   Βάσει αξιολόγησης σύμφωνα με το  90% επί του συγκροτούμενου συνόλου ποιοτικών δεδομένων (δειγμάτων) των τελευταίων 4 συναπτά 

κολυμβητικών περιόδων

(****) Για συνεχόμενο (επί 5 συναπτά έτη) χαρακτηρισμό "ανεπαρκούς ποιότητας" εισάγεται μόνιμη απαγόρευση κολύμβησης ή μόνιμη σύσταση 

αποφυγής

ISO 7899-1 ή                                                                                                                            

ISO 7899-2

Κ:   Κολοβακτηρίδια (cfu/100ml) Κ*≤250 250<Κ*≤500 Κ**≤500 Κ**>500
ISO 9308-3 ή                                                                                                                                                                                        

ISO 9308-1

E:   Εντερόκοκκοι       (cfu/100ml) Ε*≤100 100<Ε*≤200 Ε**≤185 Ε**>185

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΥΔΑΤΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΣΎΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΟΔΗΓΙΑ 2006/7/ΕΚ

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΟΥΜΕΝΗ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΣ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΝΕΡΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ & ΠΟΙΟΤΙΚΟΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

ΜΕΘΟΔΟΙ ΑΝΑΛΥΣΗΣ 

ΑΝΑΦΟΡΑΣ

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ
ΚΑΛΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ

ΕΠΑΡΚΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ
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